
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-05-01-004356-a
Дата формування звіту: 29 травня 2025

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
Білоцерківської міської ради "Білоцерківська міська
лікарня №2"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994586

Місцезнаходження замовника: 09119, Україна, Київська область, Біла Церква,
вулиця Зінича Ігоря, будинок 9

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт з заміною лікарняного ліфта №7
в блоці «А» КНП БМР «Білоцерківська міська
лікарня №2» за адресою: Київська область, м. Біла
Церква, вул. Ігоря Зінича, 9 (код ДК 021:2015 -
45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт з
заміною лікарняного
ліфта №7 в блоці «А»
КНП БМР
«Білоцерківська міська
лікарня №2» за адресою:
Київська область, м.
Біла Церква, вул. Ігоря
Зінича, 9 (код ДК
021:2015 - 45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 09119, Україна,
Київська
область, Біла
Церква, вулиця
Зінича Ігоря,
будинок 9

до 28
листопада
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
поетапної оплати Замовником по
факту виконаних робіт протягом 15
робочих днів після підписання актів
приймання-передачі виконаних
робіт, при умові надходження
коштів з джерел фінансування на
даний Об’єкт.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

01 травня 2025 11:40

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій учасника до
початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах у
разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРМІСЬКЛІФТ"

3 487 116,00 UAH з ПДВ 3 487 116,00 UAH з
ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі
своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, Тендерна пропозиція учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 36 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості) та статті 29 Закону України «Про публічні
закупівлі».
І. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в документах Учасника, поданих у складі тендерної пропозиції, щодо Закупівлі.
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації
та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який
не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній
системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику.
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у
своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових
документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в
повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення, а саме:
1). Учасником не надано дозвіл на виконання робіт підвищеної небезпеки, затвердженого Постановою № 1107 від 26.10.2011 року (зі змінами) або декларацію відповідності
матеріально-технічної бази вимогам законодавства з питань охорони праці згідно з Постановою КМУ № 357 від 24.03.2022 на:
- Вантажно-розвантажувальні роботи за допомогою машин і механізмів.
2). Учасником не надано Сертифікат на систему управлiння охороною здоров’я та безпекою праці ДСТУ ISO 45001:2019 Системи управлiння охороною здоров'я та безпекою
працi. Вимоги та настанови щодо застосування (ISO 45001:2018, IDT)
Сфера застосування сертифікату має поширюватись на поставку, монтаж, складання, налагодження, кінцеву перевірку, випробування машин, механізмів, устаткування
підвищеної небезпеки, а саме: ліфтів електричних.
Надані Учасником Листи роз'яснення №220525/1 від 22.05.25р. (файл «Лист роз.1.pdf») та №220525/2 від 22.05.25р. (файл «Лист роз.2.pdf») не спростовують факту ненадання
вищезазначених документів.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник
процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24
годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ІІ. Додаток 2 до тендерної документації містить технічне завдання на закупівлю: «Капітальний ремонт з заміною лікарняного ліфта №7 в блоці «А» КНП БМР «Білоцерківська
міська лікарня №2» за адресою: Київська область, м. Біла Церква, вул. Ігоря Зінича, 9 (код ДК 021:2015 - 45453000-7 — Капітальний ремонт і реставрація)».
Згідно вимог Додатку 1 та 2 до тендерної документації для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі, встановлених в Додатку 2 до тендерної документації, учасник у складі тендерної пропозиції надає наступні документи:
1. Учасник торгів у складі цінової пропозиції має надати відповідні кошторисні розрахунки ціни пропозиції, що мають відповідати всім вимогам технічної специфікації (
відомості ресурсів, відомості робіт), передбаченим цим Додатком, в тому числі показникам витрат труда, показникам кошторисної трудомісткості, показнику середнього
розряду робіт; показникам будівельних матеріалів, виробів і комплектів; показникам устаткування; показникам будівельних машин і механізмів та іншим показникам (в т.ч. їх
кількості), передбаченим у підсумковій відомості ресурсів та іншим вимогам цього Додатку.
Ціна тендерної пропозиції Учасника має бути розрахована відповідно КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва», що затверджена наказом Мінрегіону від 01.11.2021
№ 281 (зі змінами) у програмному комплексі АВК останньої версії, або у програмному комплексі, який взаємодіє з ними в частині передачі кошторисної документації та
розрахунків договірної ціни. У складі пропозиції учасники надають кошторисні документи у форматі pdf та повинні містити підпис уповноваженої особи учасника закупівлі (із
зазначенням прізвища, ініціалів та посади особи), а також відбитки печатки учасника (у разі використання) та підписані і скріплені печаткою сертифікованого інженера-
проектувальника в частині кошторисної документації.
Кошторисна документація подається у складі наступних документів:
- Зведений кошторисний розрахунок:
- Дефектний акт(-ти);
- Локальний кошторис (-си);
- Пiдсумкова вiдомiсть ресурсів;
- Об’єктний кошторис;
- Розрахунок твердої договірної ціни пропозиції.
Ціна тендерної пропозиції є твердою.
Ціна тендерної пропозиції учасника означає суму, за яку учасник передбачає виконати замовлення на виконання всіх видів робіт, передбачених в технічних вимогах
замовника. Ціна тендерної пропозиції, за яку учасник згоден виконати замовлення, розраховується виходячи з обсягів робіт на підставі нормативної потреби в трудових і
матеріально-технічних ресурсах, необхідних для здійснення проектних рішень по об'єкту замовлення та поточних цін на них. В ціні тендерної пропозиції учасник визначає
вартість усіх запропонованих до використання підрядних робіт з урахуванням послуг, що виконуються субпідрядними організаціями. Вартість тендерної пропозиції та всі інші
ціни повинні бути чітко визначені. Учасник відповідає за одержання всіх необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів на роботи, запропоновані на торги, та самостійно несе всі
витрати на отримання таких дозволів, ліцензій, сертифікатів. До розрахунку ціни тендерної пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені учасником в зв'язку з участю
у торгах.
Учасник у складі тендерної пропозиції надав зокрема такі документи:
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 (файл «Локальний кошторис №02-01-02.pdf»);
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 (файл «Локальний кошторис №02-01-03.pdf»);
- Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 (файл «Локальний кошторис №02-01-05.pdf»);
- Підсумкова відомість ресурсів (файл «Підсумкова відомість ресурсів.pdf»).
Локальні кошториси та Пiдсумкова вiдомiсть ресурсiв Учасника містить розбіжності в кількості ресурсів з додатком 2 до тендерної документації, зокрема, щодо наступних
позицій:

№ Найменування робіт і витрат Одиниця виміру Кількість згідно технічної специфікації (додаток 2 до тендерної документації) Кількість відповідно до локальних кошторисів та
підсумкової відомості ресурсів Учасника Документ тендерної пропозиції Учасника
1 2 3 4 5 6
1. Демонтаж устаткування ліфта
4 Такелажні роботи. Обладнання вагою до 2000 кг комплект 11 12 Локальний кошторис
№02-01-02
11 Такелажні роботи. Обладнання вагою до 2000 кг комплект 11 12 Локальний кошторис
№02-01-02
2. Підготовчі роботи для виконання робіт
74 Приготування важких мурувальних розчинів цементних, марка: 50 м3 0,26 0,2596 Локальний кошторис
№02-01-03
4. Пусконалагуджувальні роботи
Система сигналізації проста система 0 1 Локальний кошторис
№02-01-05
5. Будівельні матеріали, вироби і комплекти
90 Бирка маркувальна 100шт 0,03 0,0302 Підсумкова відомість ресурсів
91 Білило густотерте цинкове т 0,00073 0,0007344 Підсумкова відомість ресурсів
92 Болти будівельні з гайками та шайбами т 0,01155 0,011548 Підсумкова відомість ресурсів
94 Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм т 0,0001 0,00007 Підсумкова відомість ресурсів
95 Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт м3 0,05566 0,055662 Підсумкова відомість ресурсів
97 Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1 т 0,0002 0,0001863 Підсумкова відомість ресурсів
98 Вода м3 1,883 1,8828342 Підсумкова відомість ресурсів
101 Гайки шестигранні, діаметр різьби 8 мм т - 0,00002 Підсумкова відомість ресурсів
102 Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм т 0,0003 0,00032 Підсумкова відомість ресурсів
108 Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева т 0,004 0,004014 Підсумкова відомість ресурсів
114 Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, ІV сорт м3 0,0012 0,001221 Підсумкова відомість ресурсів
116 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт м3 0,2342 0,234234 Підсумкова відомість ресурсів
117 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт м3 0,2629 0,262899 Підсумкова відомість ресурсів
119 Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт м3 0,0056 0,005616 Підсумкова відомість ресурсів
120 Дрантя кг 1,18 1,18039 Підсумкова відомість ресурсів
121 Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм т 0,00076 0,000756 Підсумкова відомість ресурсів
123 Дюбель з шурупом 6х50(40) 100 шт 5,646 5,6464 Підсумкова відомість ресурсів
125 Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 т 0,01966 0,01966415 Підсумкова відомість ресурсів
126 Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42 т 0,0062 0,0061788 Підсумкова відомість ресурсів
127 Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А т 0,0001 0,00011 Підсумкова відомість ресурсів
128 Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра т 0,0042 0,004218 Підсумкова відомість ресурсів
134 Кисень технічний газоподібний м3 0,952 0,95212 Підсумкова відомість ресурсів
140 Колоди будівельні м3 0,0983 0,09828 Підсумкова відомість ресурсів
141 Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм шт 0,035 0,03536 Підсумкова відомість ресурсів
142 Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм шт 0,033 0,03252 Підсумкова відомість ресурсів
144 Ксилол нафтовий, марка А т 0,00067 0,000669 Підсумкова відомість ресурсів
148 Оліфа комбінована К-2 т 0,00278 0,00277605 Підсумкова відомість ресурсів
149 Папір шліфувальний м2 1,256 1,25593 Підсумкова відомість ресурсів
157 Прикінцевлювач маркувальний А671 100шт 0,031 0,0306 Підсумкова відомість ресурсів
158 Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40 т 0,0003 0,000311 Підсумкова відомість ресурсів
159 Провід напругою до 380в перерізом 3.0,75мм2 ПВС 1000м 0,011 0,0105 Підсумкова відомість ресурсів
162 Пропан-бутан технічний м3 0,106 0,1055293 Підсумкова відомість ресурсів
165 Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм шт 0,02 0,0202 Підсумкова відомість ресурсів
166 Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм шт 2,371 2,37132 Підсумкова відомість ресурсів
167 Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм шт 0,04 0,0404 Підсумкова відомість ресурсів
170 Сталь кругла т 0,0204 0,02035 Підсумкова відомість ресурсів
171 Сталь кутова т 0,0034 0,00342 Підсумкова відомість ресурсів
172 Сталь листова т 0,0189 0,01887 Підсумкова відомість ресурсів
203 Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм м2 0,234 0,23382 Підсумкова відомість ресурсів
204 Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат
205 Електроенергія кВт-год 586,898 580,48 Підсумкова відомість ресурсів
206 Мастильні матеріали кг 3,089 3,731 Підсумкова відомість ресурсів
207 Стиснене повітря м3 1462,261 0 Підсумкова відомість ресурсів
Бензин л 0 5,25692 Підсумкова відомість ресурсів

Крім того, в локальному кошторисі на будівельні роботи №02-01-03 (файл «Локальний кошторис №02-01-03.pdf») сторінка 8 надана не в повному обсязі.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна
пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


